de grande porte e alta resistência, destinados à execução de obras de 
infraestrutura, drenagem, pavimentação e fundações, em atendimento as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura Municipal 
de Sidrolândia – MS.” 

SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado: R$ 7.958.009,20 (sete milhões, novecentos e cinquenta e oito  
mil, nove reais e vinte centavos) 

Data de divulgação do Edital: 19/12/2025 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul 
– ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.br  e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes